
 

2021 年 5 月 14 日 

 

USA チアリーディング・ダンスフェスティバル 北海道 2021 

開催延期のお知らせ 

 

 

一般社団法人 Cheer & Dance Education 

United Spirit Association, Japan 

代表 長峰 美紀 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

７月４日（日）に開催を予定しておりました、チアリーディング・ダンスフェスティバル 

北海道つきまして、昨今の新型コロナウイルス感染拡大の状況を鑑み、下記日程へ開催延期

を決定いたしました。 

 

【変更後】 

2021 年 8 月 13 日(金)  会場：北ガスアリーナ札幌 46 

 

 

日々状況が変動しておりますので、イベントの運営方法や対応策の変更は、今後もやむを

得ず生じる可能性がございます。また、この延期した日程で会場開催ができない場合には、

今秋に開催を予定しております、バーチャルチアフェスへの振替のご案内とさせていただ

きます。ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

チアフェス北海道以外の、チアフェス、夏の大会につきましては、現在お知らせをしている

日程で、開催準備を進めております。しかしながら今後の状況により、変更が生じる場合は 

随時、WEB サイトでご案内をいたしますので、ご理解の上、エントリーをご検討いただき 

ますようお願い申し上げます。 

 

何卒皆様のご理解・ご協力を賜りますよう、心からお願い申し上げます。 

 

 

 

以上 


